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MOTOR

Descripcién

Modelo motor

N° cilindros

RPM

Cilindrada

Aspiracion

Voltaje estandar

Voltaje opcional

Sae

BMEP

Refrigeracién

Potencia P.R.P. al volante neta
Potencia E.P. al volante neta
Consumo de comb. 100% (E.P.)
Consumo de comb. 100% (P.R.P.)
Consumo de comb. 75% (P.R.P.)
Consumo de comb. 50% (P.R.P.)
Consumo de comb. 25% (P.R.P.)
Reg. electrénico

Clase de precision

Capacidad aceite

Capacidad anticongelante

Tipo radiador

Emisién de calor del radiador
Emisién de calor de los gases de
Emisién de calor de la radiacién
Temperadura escape

Caudal de aire de refrigeracién
Caudal aire en combustién
Caudal gases de escape

TA Luft

TA Luft/2

EPA

Stage
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FICHA PRODUCTO C 810 S

DATOS PRINCIPALES

Potencia continua (PRP)
Potencia continua (PRP)

Potencia de emergencia
(E.P.)

Potencia de emergencia
(E.P.)

VAC - HZ - cos(fi)

Presién sonora a 7 m.

IEI."‘-"

WY

800.00 VA
640.00 kW
874.00 kVA

699.20 kW

415 -50-0.8

75.0 dBA

DIMENSIONES Y PESO

Ancho
Longitud
Alto

Peso

ALTERNADOR

2200 mm
5700 mm
3400 mm
9520 kg

Descripcién
| Modelo alternador
Potencia P.R.P.

MECC ALTE

ECO43-1SN/4

800.0 kVA
874.0 kVA
Parallel star
3FN
12_800V
12 nr.
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Vdc Potencia E.P.
Vdc Conexién
Fases
kPa Bobinado
Numero de terminales
KW Proteccién IP
KW Reg. electrénico
I/h Precisién
BASTIDOR
ki Modelo
\/h Tanque con capacidad basica
I/ Tanqgue con capacidad opcional
Tanque de dimensiones mayores al
CABINA Y SILENCIADOR
| Modelo de cabina
Modelo de silenciador
KW Diametro de salida del silenciad
kw
kw
°C
m3/min
m3/min
m3/min

C60/05
MSR/a 150
168.0 mm
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